
全国ペット霊園協会

加盟店様ご案内のご提案

株式会社Cococlino 吉積

賛助会員番号：S13-08

〒146-0083

東京都大田区千鳥1-10-12

吉積：080-3277-2512



Coccolinoの取引先について

㈱Cococlino

仏
壇
業
界

ペ
ッ
ト
業
界

・全国２００店舗でCoccolino取扱い中。

【販売代理店】
・㈱八木研
全国１００店舗にフランチャイズ展開

・㈱本保

・全国3000社の取引先を持つ大手問屋
様で、Coccolinoの取扱いを開始。

共に「ペット供養」の推進活動に取り組む。
Coccolino取扱い店舗拡大中（５０店舗）
【販売代理店】
・ラブリーペット商事㈱
・ジャペル㈱

Coccolino取扱い店舗

全国２５０店舗以上
展開中

（取扱い店舗拡大中）

現在、㈱Coccolinoは、全国の仏壇業界、ペット業界と共に、「ペット供養」の推進活動に取り組んでおります。

ペットを大切に供養したいと考えるお客様が増え、「お客様がペットを見送った後のフォロー」をしたいと考える小売店が
増えています。



霊園様のご紹介について

各業界で、「ペット供養」推進の取り組みを行う中で、お客様から「霊園さんを紹介して欲しい」と相談を受けるケースが
増えております。
ご相談を受けた際に、全国ペット霊園協会の加盟店様を、ご紹介出来たらと思い、ご相談させていただきます。
なお、紹介料等の費用は発生致しません。

お客様 Coccolino取扱店舗

ペット霊園協会様の
加盟店をご紹介。

霊園さんを教えて
欲しいです。 ご提案



ペットのメモリアルグッズをご提案して１年が経過しましたが、
ご提案先で、お客様から「ペットをどのように供養したら良いか分からない」との声を伺います。

火葬や埋葬など、専門家のアドバイスを求めておられますが、
まずその為の、霊園さんの情報が知りたいという事のようです。

お困りのお客様へ、私どもの活動の中で出来る事があればと考えております。

賛助会員として入会しております、全国ペット霊園協会様のお力を
お借り出来たらと思い、ご提案申し上げます。

よろしくお願い致します。


